

Dohrmann, Taksator og Byggeteknisk Rådgiver ApS

Midtlyk 6
6400 Sønderborg

Årsrapport
29. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2021

Lars Dohrmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dohrmann, Taksator og Byggeteknisk Rådgiver ApS
Mittlyk 6
6400 Sønderborg

CVR-nr: 40973761
Regnskabsår: 29/11/2019 - 31/12/2020

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i taksator- og byggesagkyndig virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 47 tkr. og egenkapitalen udgør herefter 87 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter planlægges afviklet i begyndelsen af det kommende regnskabsår.

Covid 19

Selskabet er ikke direkte påvirket af Covid19 restriktioner.

Resultatopgørelse 29. nov. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		501.150
Lønninger		-381.191
Pensioner		-36.700
Andre omkostninger til social sikring		-4.448
Andre driftsomkostninger		-15.000
Resultat af ordinær primær drift		63.811
Andre finansielle omkostninger		-1.198
Ordinært resultat før skat		62.613
Skat af årets resultat	1	-15.564
Årets resultat		47.049
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		47.049
I alt		47.049

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr. 0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.183
Tilgodehavender i alt		21.183
Likvide beholdninger		194.301
Omsætningsaktiver i alt		215.484
AKTIVER I ALT		215.484

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overført resultat		47.049
Egenkapital i alt		87.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Skyldig selskabsskat		15.564
Skyldig moms og afgifter		78.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.435
Gældsforpligtelser i alt		128.435
PASSIVER I ALT		215.484

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	15.564
	<u>15.564</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Tilgang	225.000
Afgang	-225.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 andele a 1 kr. Andelerne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital ved stiftelse 29. november 2019	40.000
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1